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Endelig var det klart for ny vinterprøve. I år var ruten Ålesund, Sjøholt, Liabygda, Stranda, 
Stryn, Loen og tilbake. Kjøreruta gikk i år stort sett i lavlandet og stort sett nær kysten, så vi 
var spente på om vi fikk oppleve vinterføre.

Vi starta fra Shell i Vegsund kl. 10 på formiddagen i strålende vær. Det var 6 biler som startet 
herfra. Det var gledelig å se at alle som møtte opp her hadde med sin bedre halvdel på turen. Fire 
barn i alderen fra 2 til 12 år var også med på turen. Mange hadde tatt seg tid til å montere tidsriktige 
takgrinder og lasta disse opp med gamle rattkjelker og treski. Flott at folk tar seg tid til å leite frem 
gamle rekvisitter. Noen hadde til og med 
leita frem skiklær og sko i gammel stil. 
Flott!

Jorid og Ståle Høydalsvik stilte i lånt Volvo 
Amazon i tidsriktig rally rigg. Her var det 
både Halda Speedpilot, eggekoker, GT-seter, 
2 tomms ekshaustanlegg, doble SU 
forgassere, og rikelig med store ekstralys! 
Vi andre begynte å lure på om vi skulle klare 
å holde følge når de «la jernet flatt».

Vi start presis kl. 10 fra Vegsund, og kjørte 
til Sjøholt. Turen dit gikk uten alvorlige 
uhell.

«Rally Amazonen» mista en hjulkapsel og en 
snobbring i en av svingene så vi mistenker at 
det hadde gått litt velkvast !

(«Snobbringer» på en Rally bil???!!)

På Sjøholt traff vi gjengen i  Bedfordbussen. 
De hadde fått laget egne (kaffi??) krus med 
«Gutta på tur» logo!



Stemninga i bussen var som alltid høy, og i år var det 7 personer i bussen. Fra bagasjerommet stakk 
det ut et par solide hoppski med lærbindinger. Vi lurte på om de hadde planer om å stanse ved 
hoppbakkene på Stavsengfjellet, men ingen av busspassasjerene hadde ambisjoner om å sette 
bakkerekord i denne omgang. 

 Fra Sjøholt fortsatte vi mot Liabygda og ferga fra Gravaneset. Her hadde vi gjort avtale med Fjord1 
som møtte oss på fergekaia for å dele ut refleksvester til alle. Markedssjefen hadde tatt turen i egen 
person for å dele ut vestene. Sporty gjort av Fjord1!



Før vi kom til fergekaia måtte vi forsere Stavsengfjellet. Vi kryssa fingrene og håpet på snøføre, 
men veibanen var bar og tørr. 

På bildet ser du Jorid og Ståle i full action opp Stavsengfjellet. Her er nok spjelda i begge SU 
forgasserne fullt åpne!

Etter fergeturen til Stranda, var de fleste sultne og 
kaffitørste. Vi stansa på Maro kafe og spiste.

Noen benyttet anledningen til litt shopping på 
Stranda. På kafeen traff vi Johan Steffen Fivelstad 
og Arvid Høydalsvik, som hadde tatt turen for å 
hilse på oss. Ingen vinterskodde veteranbiler fra 
Stranda dukka opp, kun moderne kjøretøy var å se.

Fra Stranda var det «transportetappe» til Loen. Noen 
valgte å stanse i Stryn for å sjekke ut vareutvalget i 
butikkene der, andre kjørte direkte til Loen.

Alle kom vel fram til Loen, uten uhell av noe slag. 
De fleste var framme i Loen før kl 4 om 

ettermiddagen. Tiden frem til felles middagen kl 19.30 var benytta til besøk i badeanlegget på hotell 
Alexandra. Andre lada opp til middagen på anna vis.

Middagen var en flott buffet med masse god mat. Det er trivelig at alle kan samles til felles middag 
på en slik tur. Ved middagen var vi 18 vaksne og 4 barn. 

Etter middag var det tid for å legge de yngste turdeltakerne. Undertegnede må innrømme at referatet 
her har et hull på 2-3 timer fordi referenten sovna sammen med yngstemann.....

Den litt eldre garde holdt det gående lenger, og var visstnok innom de fleste av hotellets 
bekvemligheter før det var sengetid ut på natta en gang.

Ida Teistedal fylte 10 år på søndagen, og det ble 
behørig markert med fyrverkeri på bordet og kake til 
frokost.

Søndag hadde vi planlagt å reise fra hotellet kl 12, 
slik at de ivrigste badeløvene skulle få anledning til 
enda en tur i bassenganlegget. 

Fra Loen kjørte vi til Utvik og skianlegget på 
Utvikfjellet. Det var fine forhold på fjellet, men litt 
kald vind. Godt vi hadde med bussen til felles ly for 
vær og vind. 

På fjellet benyttet  noen anledningen til å teste 
medbrakt gammelt ski og akeutstyr. Treski med 
smurning fra 1970-tallet og akebrett fra 60-tallet ble 
tatt ned fra biltaket og testet.



 

Etter oppholdet ved skisenteret, returnerte vi til Karistova Hotell. Hotellet holdt åpent  spesielt for 
oss, slik at vi fikk lunch.

Etter lunch var det på tide å ta fatt på heimreisa. 
Turen gjekk via Byrkjelo, Nordfjordeid, Volda og 
Ørsta til Ålesund.

Vi var heime ca kl 19.00 om kvelden etter å ha 
tilbakelagt ca 430 km.



Vinterprøven ser ut til å bli en tradisjon for oss. Mange av oss som var med begynner allerede å se 
frem til neste tur. Vi håper enda flere blir med neste gang, og at vi kan treffes på nye og spennende 
steder på vinterføre.

Vel møtt i 2008!

Hilsen

Eva, Magnus og Lidvard Lundanes
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